
UCHWAŁA NR XXXVIII/298/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie skargi na Burmistrza Szepietowa 

Na podstawie podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052, z 2022 r. poz. 1301), Rada Miejska 
w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na Burmistrza Szepietowa za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje sie Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania Skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi oraz przesłania kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C04893-EA1E-4E93-8121-A706F98FD653. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/298/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

24 czerwca 2022 roku do Rady Miejskiej w Szepietowie wpłynęła skarga na Burmistrza Szepietowa 
przekazana do załatwienia według właściwości przez Wojewodę Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szepietowie na podstawie § 56 Statutu Gminy Szepietowo dokonał 
kwalifikacji pisma oraz przekazał skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

Rada Miejska w Szepietowie po zapozaniu się z opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wypracowaną 
na podstawie wyjaśnień złożonych przez pracownika Urzędu Miejskiego w Szepietowie oraz dokumentacją 
związaną ze sprawą stwierdziła brak nieprawidłowości w działaniu Burmistrza Szepietowa: 

1) zagadnienie dotyczące „znaczącego podniesienia gruntów przez sąsiadów”  - 1 czerwca 2022 roku po 
intensywnych opadach deszczu pracownicy Urzędu Miejskiego w Szepietowie dokonali wizji lokalnej 
nieruchomości Skarżącego oraz działki z nią graniczącej. Nie stwierdzono żadnych zastoisk wody na 
działce Skarżącego i bezpośrednio za ogrodzeniem na sąsiedniej działce. Pracownicy nie zauważyli 
również żadnych rowków, osunięć ziemi, wgłębień na trawniku, które by świadczyły o spływie wód 
powierzchniowych na sąsiednią działkę. Ponadto stwierdzono, że na działce sąsiadującej ze Skarżącym 
wykonano drenaż odwadniający. Burmistrz Szepietowa poinformował o ustaleniach dokonanych podczas 
wizji lokalnej oraz o braku zaistnienia przesłanek do zastosowania art. 234 ustawy z 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233, 2368, oraz z 2022 r. poz. 88, 258 i 855). 

2) zagadnienie dotyczące niezachowania odległości kojca psa od działki – Burmistrz Szepietowa rozpatrzenie 
sprawy przekazał zgodnie z właściwością Staroście Wysokomazowieckiemu pismem z dnia 10 maja 
2022 r. 

3) zagadnienie dotyczące zaginięcia punktu geodezyjnego – Skarżący pismem, które wpłynęło do Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie 4 maja 2022 r. poinformował o zaginięciu punktu geodezyjnego z dachu 
budynku gospodarczego wnioskując „o kolejne rozgraniczenie”. Burmistrz Szepietowa pismem znak 
sprawy IMK-IV.6830.2.2022 wystąpił o uzupełnienie wniosku dot. rozgraniczenia. Skarżący nie dokonał 
uzupełnienia wniosku. 

W świetle powyższych ustaleń Rada Miejska w Szepietowie nie zauważa w działaniu Burmistrza 
zaniedbania, nienależytego wykonania zadań czy też naruszenia interesów Skarżącego oraz uznaje 
skargę za bezzasadną. 

POUCZENIE 

Stosownie do treści art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga, 
w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną, ponowienie przez Skarżącego skargi, bez 
wskazania nowych okoliczności - może skutkować podtrzymaniem stanowiska zawartego w powyższej 
uchwale, z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez ponownego zawiadamiania Skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C04893-EA1E-4E93-8121-A706F98FD653. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3


